
 
АДМИНИСТРАЦИЯ 

ШУАНИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ 
ГУДЕРМЕССКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА 

ЧЕЧЕНСКОЙ РЕСПУБЛИКИ 
 
 

09.02.2017                               с. Шуани                                           № 11 
 

О внесении изменений и дополнений  
в административный регламент предоставления муниципальной услуги 

«Предоставление земельных участков, находящихся в муниципальной 
собственности муниципального образования «Шуанинское сельское поселение» и 

земельных участков, государственная собственность на которые не 
разграничена», утвержденный постановлением главы администрации сельского 

поселения Гудермесского муниципального района от 10.02.2016 № 6 
 

на основании протеста прокурора Гудермесского района от 31.01.2017        
№ 18-7-12-2017 на административный регламент предоставления муниципальной 
услуги «Предоставление земельных участков, находящихся в муниципальной 
собственности муниципального образования «Шуанинское сельское поселение» и 
земельных участков, государственная собственность на которые не 
разграничена», утвержденный постановлением главы администрации сельского 
поселения (далее – Административный регламент), руководствуясь Федеральным 
законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного 
самоуправления в Российской Федерации», Уставом сельского поселения 

 

ПОСТАНОВЛЯЮ: 
 

 Внести в Административный регламент следующие изменения в части 
исключения из Административного регламента предоставление муниципальной 
услуги - «предоставление земельных участков, государственная собственность на 
которые не разграничена».  

1) Из пункта 1.1 раздела 1 «Общие положения» Административного 
регламента исключить слова «и земельных участков, государственная 
собственность на которые не разграничена». 
 2) Из пункта 2.1 раздела 2 «Стандарт предоставления муниципальной 
услуги» Административного регламента исключить слова «и земельных участков, 
государственная собственность на которые не разграничена». 

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального 
опубликования (обнародования). 
 
Глава администрации 
 
Шуанинского сельского поселения                                                     Р.У. Сатабаев 


